BỘ CÔNG THƯƠNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CĐ KỸ THUẬT CAO THẮNG
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN LÀM LẠI ĐỒ ÁN TỐT NGHIỆP
Năm 2017
Kính gửi: Thầy Đặng Đắc Chi – Trưởng bộ môn Tự  động hóa
Em tên là:
1.

MSSV:
2.
                   MSSV:
3.

MSSV:
Chúng em xin được làm đồ án tốt nghiệp với đề tài:
………………………………………………………………………………………………
Với các nội dung nghiên cứu như sau:

……………………………………………………………..…………………………………
 ……………………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………..…………………………………
……………………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………..………………………………………………………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………….

Xin chân thành cảm ơn thầy!

TRƯỞNG BỘ MÔN

Ts. Đặng Đắc Chi
	Ngày     tháng    năm 2018
GIÁO VIÊN HƯỚNG DẪN